
 

 

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

MART 2017 ONLİNE BÜLTENİ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TEKİRDAĞ TSO SÜLEYMANPAŞA KAYMAKAMI 

ARSLAN YURT’U ZİYARET ETTİ 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal Küçük, Muzaffer 

Destereci ve Genel Sekreter İrfan Ekici, Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt’u 

ziyaret etti. Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Tekirdağ TSO olarak kurumsal anlamda 

yapılan işlerden ve odanın projeleri hakkında Kaymakam Yurt’a bilgiler verdi. 

01/03/2017 

 

 

 

 

 



 

 

 

TEKİRDAĞ TSO TÜRKİYE TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ  

TEKİRDAĞ BÖLGE BİRLİĞİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri 

Tekirdağ Bölge Müdürlüğü’ne yeni atanan Bölge Müdürü Ergin Çubukçu’yu ziyaret 

etti. Ziyarete, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye 

Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal 

Küçük, Muzaffer Destereci ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 01/03/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

28.VERGİ HAFTASI  27 ŞUBAT – 05  MART  2017 

 

Her yıl Şubat ayının son haftası kutlanan "Vergi Haftası" etkinlikleri 
kapsamında, Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner, Tekirdağ Vergi Denetim 
Kurulu Grup Başkanı Erdal Fırat, Defterdar Mehmet Malanlı ve beraberindeki heyetle 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundular. Gerçekleşen ziyarete, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu,  
Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal Küçük ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 02/03/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1-7 MART MUHASEBE HAFTASI KUTLANIYOR 

 

Tekirdağ Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Nedim Arslan ve 

yönetim kurulu üyeleri 1-7 Mart Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Kemal Küçük katıldılar. 

02/03/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BAŞKAN GÜNAY TEKİRDAĞ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU VE ODA KADIN 

ÇALIŞANLARININ 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO koordinatörlüğünde çalışmalarını yürüten 

Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu ve odamızda çalışan kadınlarımızın 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’nü kutladı.  

Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu adına Başkan Beste Emre Güngör’e çiçek takdim 

eden Başkan Günay, “Günlük hayatta toplum içinde kadın ve erkekler aynı elmanın 

iki yarısı gibidir. Kadınlarımız günlük yaşamın getirdikleri görevlerinin yanı sıra aynı 

zamanda iş hayatında da mucizeler yaratıyor. Arzumuz ve temennimiz iş hayatında 

daha çok aktif görevlerde bulunmaları, siyasette, yerel yönetimlerde ve STK’larda ki 

rollerini arttırmalarıdır. Bunun için birliktelik duygusu ile hareket ederek toplum olarak 

kadınlarımıza daha çok şans vermeliyiz. Bu kapsamda sizlerin nezdinde tüm 

kadınlarımızın kadınlar gününü en içten dileklerimle kutluyorum. ”dedi. 08/03/2017 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO İLE HALİÇ OTO TİC. VE SAN. A.Ş. ARASINDA İNDİRİM 

PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile Haliç Oto Ticaret ve Sanayi A.Ş. arasında 

indirim protokolü imzalandı. Gerçekleşen imza protokol törenine Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Haliç Oto Tic. Ve San. A.Ş. Genel Müdürü Osman Gökşen,  Haliç Oto Tic. Ve 

San. A.Ş.’den Servis Müdürü Yavuz Atila ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldı. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, “Haliç Oto Tic. ve San. A.Ş. ile imzalığımız indirim protokolü 

kapsamında Tekirdağ TSO’ya kayıtlı üyelerimiz aylık yayınlanan kampanyalı indirim 

fiyatları üzerinden %4 ilave indirim hakkı kazanacaktır. Protokol Alfa Romeo ve Jeep 

markalı araçları kapsamaktadır. 1 yıl süre ile geçerli olacak protokolden yararlanmak 

isteyen üyelerimizin yapması gereken tek şey güncel tarihli oda sicil kaydı ile Haliç 

Oto’ya başvurmak olacaktır. Bu amaçla başta Genel Müdürümüz Osman Gökşen 

Bey’e ve Yavuz Bey’e ve tüm Haliç Oto ailesine teşekkür ediyor, üyelerimize hayırlı 

olmasını temenni ediyorum.” dedi. 09/03/2017 

 

 



 

 

MÜSİAD GENEL BAŞKANI NAİL OLPAK 

TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD)Genel Başkanı Nail Olpak, 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, MÜSİAD Genel Başkan 

Yardımcıları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ MÜSİAD Şube Başkanı Muzaffer 

Aslan ve Tekirdağ MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, “Sayın 

MÜSİAD Genel Başkanı, MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ Şube Başkanı 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri; sizleri şahsım ve kurumum adına saygıyla selamlıyor, hoş 

geldiniz diyor ve sizleri kurumumuzda misafir etmekten dolayı mutluluk duyduğumu 

belirtmek istiyorum. MÜSİAD ülke ekonomimiz için gayretli çalışmalar yürütüyor, 

Başta Nail Bey olmak üzere tüm MÜSİAD ailesine teşekkür ediyorum. Tekirdağ’da 9 

oda/borsa, Trakya genelinde ise 23 oda/borsa ile üyelerimize hizmet veriyoruz. 

Hepimizin hedefi ülke ekonomimize fayda sağlayabilmek. İnsanın en hayırlısı insana 

fayda sağlayandır anlayışı ile hareket ediyoruz. Ben tekrar şehrimize hoş geldiniz 

diyor, ziyaret için sizlere teşekkür ediyorum.” dedi. 

 



 

 

MALİYE BAKANI NACİ AĞBAL TEKİRDAĞ’DA 

İŞ ADAMLARI VE STK TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ 

Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere ilimize gelen Maliye Bakanı Naci Ağbal, Tekirdağ 

Ticaret Borsası’nda düzenlenen toplantıyla iş adamları ve STK temsilcileri ile bir 

araya geldi.  Toplantıya Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan,  Ak Parti Tekirdağ 

Milletvekilleri Metin Akgün, Mustafa Yel, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı Bahattin Atıcılar, Tekirdağ TB Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Sarı, Tekirdağ TSO Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ Ticaret 

Borsası Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, çok sayıda iş adamı ve STK temsilcisi 

katılım gösterdi. 11/02/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

MALİYE BAKANI AĞBAL VE TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU, EDİRNE’DE 

DÜZENLENEN TRAKYA BÖLGESİ ODA/BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISINA 

KATILDI 

Maliye Bakanı Naci Ağbal ile birlikte Trakya Bölgesi Oda ve Borsalar Müşterek 

Toplantısı’na katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bölgenin hızlı tren, 

havaalanı ve OSB’nin genişletilmesi noktasındaki taleplerini hatırlatırken, “Trakya, 

bütün yatırımların hakkını veriyor” dedi. Bakan Ağbal da bu taleplerin hayata 

geçirilmesi için elinden gelen tüm desteği vereceğini söyledi. 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ile Edirne Ticaret Borsası’nın birlikte organize ettiği 

Maliye Bakanı Naci Ağbal, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Trakya Oda/Borsa Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanları, Yöneticileri ve çok 

sayıda iş dünyası temsilcisinin katıldığı Trakya Bölgesi Oda ve Borsalar Müşterek 

Toplantısı Edirne Lalezar Tesisleri’nde gerçekleştirildi. 12/03/2017 



 

 

BAKAN ÖZLÜ TEKİRDAĞ’LI ESNAF VE TÜCCARLARLA BİR ARAYA GELDİ 

 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü ’nün katılımlarıyla Tekirdağ 

Ramada Otelde kahvaltı programı düzenlendi. Gerçekleşen organizasyona Tekirdağ 

Valisi Mehmet Ceylan, Milletvekilleri Mustafa Yel, Ayşe Doğan, Metin Akgün, 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Yöneticileri, 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Başkanları ve Yöneticileri katılım gösterdi. 18/03/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

TARİH BİLİNCİNDE BULUŞANLAR DERNEĞİ 

TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

 

Tekirdağ Tarih Bilincinde Buluşanlar Derneği Başkanı Hüseyin Bayol ve 

beraberindeki Yönetim Kurulu Üyesi Rıdvan Yavuz, Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 

29/03/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO 2017 MART AYI MECLİS TOPLANTISINA TEKİRDAĞ 

MİLLETVEKİLLERİ MUSTAFA YEL VE FAİK ÖZTRAK KONUK OLDU  

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2017 Mart ayı olağan Meclis toplantısı 29 Mart 

2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ 

TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri ile Komite Başkanları 

katıldı. 



Meclis toplantısında Tekirdağ Ak Parti Milletvekili Mustafa Yel, Ak Parti İl Başkanı 

Cüneyt Yüksel, Ak Parti İlçe Başkanı Hüseyin Uzunlar ve Parti Yöneticileri misafirimiz 

oldu. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, gerçekleşen 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Tekirdağ TSO Meclis divanı adına 

hepinize saygıyla selamlıyor hoş geldiniz diyorum ifadelerini kullandı.  

Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

ve Meclis Üyeleri’ne “Bu fırsatı bizlere verdiğiniz için öncelikle size teşekkür etmek 

istiyorum” diyerek başladığı konuşmasında 16 Nisan’da yapılacak referanduma dair 

neden evet denilmesi gerektiğini, yeni anayasa ve cumhurbaşkanlığı hükümet 

sistemine dair bilgiler paylaştı.  

Ak Parti heyeti odamızdan ayrıldıktan sonra meclis toplantısına Tekirdağ CHP 

Milletvekili Faik Öztrak, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Münür Karaevli, 

Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, CHP İl Başkanı Recep Ökten ve 

parti yöneticileri katıldı. Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden CHP heyetinin 

ziyareti için memnuniyetini dile getirdi ve CHP heyetine teşekkür etti.   

Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri ile bir 

arada olmaktan mutluluk duyduğunu belirtti ve “Sizler iş insanısınız, sizin gücünüz 

var. Kendinizi asla küçük görmeyin.” İfadelerini kullandı. 16 Nisan’da yapılacak 

referanduma dair neden hayır denilmesi gerektiğine dair açıklamalarda bulunan 

Öztrak, ekonomik gelişmelere dair bilgiler de paylaştı. 29/03/2017 

 

ODAMIZA 2017 MART AYINDA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

 

SIRA 
NO 

Ünvanı 

1 
59 DÖNER - NURGÜL ŞENTÜRK 

TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

2 AHMET ERAT - SERCAN İNŞAAT 

3 

ANADOLU RESTORAN İŞLETMELERİ 
LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ KİOSK 

ŞUBESİ 

4 
AYKUT AKDAĞ - ŞUHEDA İNŞAAT VE 

TAAHHÜT 

5 BELGİN BEŞLİ - BE KOZMETİK TİCARET 

6 CANIMOĞLU UN ANONİM ŞİRKETİ 

7 D6 YAPI İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ 

8 

EKOFARM GIDA VE YATIRIM 
ENDÜSTRİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

- TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

9 EMRAH ARAP - ALTI KARDEŞLER İNŞAAT 



10 EMİNE ARIKAN - MERPA GAYRİMENKUL 

11 ERCAN DALAR - NRC GAYRİMENKUL 

12 ERDAL KOŞAR - KOŞAR YAPI 

13 EROL SEVİNÇ - ARAS İNŞAAT 

14 FEVZİ DİNÇ - PAŞA GAYRİMENKUL 

15 
HASAN YILDIRIM - EMİR KARDEŞLER 

İNŞAAT 

16 
HAYAL LOJİSTİK TURİZM SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

17 
HÜSEYİN CAN NALBANTOĞLU - HCN 

İNŞAAT 

18 
HÜSEYİN MENGÜKAN - MENGÜKAN 

MÜTEAHHİTLİK YAPI 

19 
HÜSEYİN YILMAZ CUMALI - CUMALI 

GIDA 

20 IŞIL DENİZ - YENİCİ KURUYEMİŞ BÜFE 

21 MEHMET KATIRCI - CEYLAN ET 

22 METİN ESEN - IHLAMUR DÜNYASI 

23 MUSTAFA SENA VANLI 

24 NAZİLE AYDIN - AYDIN İNŞAAT 

25 NECDET ATİLLA - GNR İNŞAAT 

26 NEHİDE TIKIZ - NETCELL İLETİŞİM 

27 
PARLE MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

28 
S.S. HAYAL ADASI KADINLARI KADIN 
GİRİŞİMİ VE ÜRETİM KOOPERATİFİ 

29 

SAS SPOR MERKEZLERİ İŞLETMECİLİĞİ 
GIDA ALET İMALAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ - MURATLI 1 ŞUBESİ 

30 
SEYİT DEMİR - ÜNALLAR KURUYEMİŞ 

ÇARŞI SUBESİ 

31 SOYDAN SABRİ PİKER 

32 
TEMA KONSEPT MAĞAZACILIK ANONİM 

ŞİRKETİ 

33 
TTİ GIDA TURİZM ORGANİZASYON 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

34 TURNOKTASI TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ 

35 

V.E.M. VÜCUT EĞİTİM MERKEZİ - RECEP 
HASILCIOĞULLARI - DEĞİRMENALTI 

ŞUBESİ 

36 YAŞAR ÇALIŞ - ORKUN TEKNİK YAPI 

37 
YENİ RODOSTO KUYUMCULUK TİCARET 

VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 



38 

ÖZER UHUD YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT 
EMLAK TURİZM İÇ DIŞ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

39 

ÜLKER YÜKSEL GIDA RESTORAN VE ET 
ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ - ETOBA EXPRESS ŞUBESİ 

40 
ÜMİT KALKAN - MOD ONN PROJE 

İNŞAAT 

41 İSMAİL GÜMÜŞ - GÜMÜŞ İNŞAAT 

42 
İSMAİL POLAT İNŞAAT VE MÜHENDİSLİK 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

43 ŞALGAMLI YAPI - RECEP LİMAN 

 


